KLIMASERVICEGERÄTE UND ZUBEHÖR
KLIMAANLAGEN-LEITUNGS-REPARATURSET
Für alle Klimaleitungen 8, 10, 12, 16, 18 mm
Dauerhafte Reparatur von Klimaleitungen in PKW und NKW.
■ Keine speziellen sowie sperrigen Montagewerkzeuge
■ Kurze Aufstecklängen von Rohr und Schlauch
■ Enge Radien möglich
■ Kein Rohrbiegen notwendig, dadurch keine Schädigung des Rohres
■ Kaum Durchflussreduzierungen
■ Keine Dichtungs-Chemie
Bestehend aus:
■ 2 x Spezial Zn-Ni Schlauchstutzen 8, 10, 12, 16 und 18 mm
■ 2 x Spezial Zn-Ni Verschraubungen 8, 10, 12, 16 und 18 mm
■ 2 x Schneidringe 8, 10, 12, 16 und 18mm
■ 1 x Klimaschlauch 8, 10, 13 und 16 – 240 mm lang
■ 20 x Oetiker Stufenlose 1-Ohr Klemmen, Niro
■ 1 x Kunststoffsortimentskasten
Korrodierte Klimaleitungen mit wenigen Handgriffen instand setzten. Dieses Set ist die Lösung!
Korrodierte Klimaleitun-
gen mit wenigen Hand-
griffen instand setzen
290 0020
Art.-Nr. Artikelbezeichnung
290 0020 Klimaanlagen-Leitungs-Reparaturset
935 9095 Aktionspaket inkl. Mini Rohrabschneider
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Abmessung Herst.-Nr.
831 0847 je 2 x Gewindenippel, Überwurfmutter,
Schneidring und 4 x Ohrklemmen
für Ø 8 mm KAR08R
831 0848 Kältemittelschlauch SAE J2064 Typ C 1 Meter DN8 KAR08S
831 0849 je 2 x Gewindenippel, Überwurfmutter,
Schneidring und 4 x Ohrklemmen
für Ø 10 mm KAR10R
831 0850 Kältemittelschlauch SAE J2064 Typ C 1 Meter DN 10 KAR10S
831 0851 je 2 x Gewindenippel, Überwurfmutter,
Schneidring und 4 x Ohrklemmen
für Ø 12 mm KAR12R
831 0852 Kältemittelschlauch SAE J2064 Typ C 1 Meter DN 13 KAR13S
831 0853 je 2 x Gewindenippel, Überwurfmutter,
Schneidring und 4 x Ohrklemmen
für Ø 16 mm KAR16R
831 0854 Kältemittelschlauch SAE J2064 Typ C 1 Meter DN 16 KAR16S
831 0855 je 2 x Gewindenippel, Überwurfmutter,
Schneidring und 4 x Ohrklemmen
für Ø 18 mm KAR18R
WERKSTATTAUSRÜSTUNG & QUALITÄTSWERKZEUGE
Seite: 1 von 1